lIII ¡"IH' Will' ' '-Il.ll'!'D¬.v ...Ju-'1- . .v . . M .

Í h* Prefeitura Municinal de Águia Branca
CNPJ : 31.?95.534I'0001-8?

.Aguia .Ii-,o
III.

LEI N'íl 1.154/2011-1

AUTORIZA REALIZAR A suPLEIvIENTAÇAo DE cRÉoITo E
DA ouTIIAs PaovIoÊNcIAs.

A PREFEITA MUNICIPAL oE AGUIA eRANcA, ESTADO oo
EspiaITo sAIvTo,

Faço saber que a Câmara Municipal de Águia Branca - ES
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 19. Fica o Poder Executivo Municipal autoriaaclo a abrir urn credito suolernentar no valor de
R$916.400,00 (noventa e seia rnil e quatrocentos reaial.. ern conformidade com o artigo 43 da Lei
nE' ¿i.320/6¿1,vi5ando o reforço de dotações orcarnentarias do orcarnento vigente para contratar
ahowa artísticos.

Art. 29. Esta Lei entra ern vigor na data cle sua publicação.

PUBLlClUlÊ--SE E CUMPRÂ-SE.

Gabinete oa Prefeita Municipal ele Águia BrancaƒES, aos 2d (vinte e quatro) dias do mes de
abril de ZON.

i 1 I.. --
ANA MARIA CARLE'H'I QUlUI

Prefeita'Municipal

vim-.1 .wc-a. m -wv oi. ' ' . -w-.- .-:›cw:¬:-:-c--..- .- .-.-.-.-I-I.¬.-

Rua 'vicente Pissinatti- ?1 ‹ Centro - Águia Branca - ES - CEP: 29?95-i]00 f Telefax: [EU M5 - 135? ii' email: galaineteaguiatIranoaIÊigrnailcom